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Kontroll på gassen

Avdelingsingeniør Magnar Johansen i MIP Energi sjekker status på kontrolltavla.

Oppgraderingen ble nylig ferdigstilt 
og har kostet rundt 1,4 millioner. I 
løpet av de ti siste årene har de derved 

oppgradert alle sine systemer til samme 
plattform. 

Manglet reservedeler

Energisentralen overvåker og styrer 
flyten av gasser, trykkluft og vann/
avløp i industriparken samtidig som 
de drifter oksygenfabrikken. Det gamle 
styresystemet var fra tidlig på nittital-

Energisentralen i Mo Industri-
park AS er ferdig med en total 
oppgradering av styresyste-
met for distribusjon av CO-gass

let, og klar for en oppgradering. 

- Det var et stabilt system. Problemet 
var at reservedelene hadde gått ut 
av produksjon for mange år siden. 
Vi kunne ikke lenger basere oss på 
å reparere det gamle, sier Magnar 
Johansen i MIP Energi, som har vært 
prosjektleder.

Mer automatisering

Siemens AS, Industry Solutions Divi-
sion, har levert det nye styresystemet 
som gir mer detaljerte målinger og gjør 
det enklere å forebygge feil og avvik. 
Systemet har også blitt mer fleksibelt 
ved behov for endringer og tilpasninger 
til den aktuelle driftssituasjonen. 

Bygger større maskinverksted 
                                                                                                                                                        
Miras Multimaskin AS bygger om sine lokaler. De setter opp en skillevegg 
mellom deler av det gamle plateverkstedet for å gjør plass til et nytt maskin-
verksted. 

 - Dette gjør vi som et ledd i utvikling av kapasiteten på maskinverkstedet vårt. 
Det vil bli ferdig i løpet av februar eller mars, sier prosjektleder for Miras Mul-
timaskin AS, Bjørn Einar Nesengmo. Totalt er verkstedet på 1200 kvadratmeter. 
  

Ferdig maskinverksted                
og sveiseverksted 
 I høst utvidet Momek Group AS sitt maskinverksted med 1000 kvadratmeter 
og sveiseverkstedet med ytterligere 1000 kvadratmeter. De disponerer nå 5000 
av det 6300 kvadratmeter store bygget. 
Mo Industripark AS har i løpet av de siste fire årene investert om lag 30 millioner 
kroner for å tilpasse bygget til behovene fra Momek-konsernet.  
- Nå gjenstår det kun mindre arbeider som vi vil gjennomføre når det passer for 
leietakeren. Vi har en intensjonsavtale om at Momek Group AS om at de skal 
overta resten av bygget så snart vi kan finne nye, egnede lokaler til Rana Byggstål 
AS, som nå er leietaker av den resterende delen, sier Rolf Jensen i MIP Eiendom. 
  


